ГОРОД ДУДИНКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2011 г.               № 46

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Руководителя
Администрации города Дудинки

В целях приведения нормативных правовых актов города Дудинки в
соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Руководителя Администрации города Дудинки

от 19.04.2007 г. №20 «Об утверждении Положения о порядке и условиях
предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам за счет средств
бюджета города Дудинки».

1.2. Постановление Руководителя Администрации города Дудинки
от 10.06.2008 г. №32 «О признании утратившим силу постановления
Руководителя Администрации города Дудинки от 19.04.2007 г. №20».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Таймыр».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на первого заместителя Руководителя Администрации города
Ганула Р.В.

Руководитель Администрации
города Дудинки                      С. М. Батыль

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ